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NAWÓZ WE
Nawóz NPK + (Mg) 4-12-5 + (10) z mikroskładnikami pokarmowymi 
do stosowania w ogrodnictwie.
Skład nawozu w % (m/m):
4% azot (N) całkowity, w tym: 3% azot (N) amonowy, 1% azot (N) 
azotanowy, 12% pięciotlenek fosforu (P205), 5% tlenek potasu (K2O), 
10% tlenek magnezu (MgO), 0,02% bor (B), 0,02% miedź (Cu)*, 0,07% 
żelazo (Fe)*, 0,04% mangan (Mn)*, 0,004% molibden (Mo), 0,015% 
cynk (Zn)*
(*mikroskładniki pokarmowe schelatowane przez EDTA)
Wszystkie składniki rozpuszczalne w wodzie.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI:
Chronić przed dziećmi. Nie spożywać,  
w razie połknięcia niezwłocznie zasięgnij porady 
lekarza – pokaż opakowanie lub etykietę. Unikać 
zanieczyszczenia skóry i oczu. Zanieczyszczone 
oczy przemyć dużą ilością czystej wody  
i zasięgnąć porady lekarza. W razie przypadkowego 
rozsypania, nawóz zebrać na sucho, a w razie 
konieczności zabrudzoną powierzchnię spłukać 
dużą ilością wody. Nie należy przekraczać 
zalecanych dawek nawozu.  

PRZECHOWYWANIE:
Przechowywać wyłącznie w oryginalnym i szczelnie zamkniętym 
opakowaniu, w suchym pomieszczeniu, w ciemnym miejscu,  
w temperaturze nieprzekraczającej +30°C. Nie przechowywać razem  
z żywnością, napojami i paszami dla zwierząt.

Wieloskładnikowy krystaliczny nawóz ukorzeniający do 
stosowania podczas ukorzeniania sadzonek zielonych. 
Wykorzystywany w procesach ukorzeniania wegetatywnego  
(z sadzonek, odnóżek), generatywnego (z nasion). Służy również 
do odżywiania młodych ukorzenionych roślin. Wysoka zawartość 
potasu w nawozie, odpowiednio dobrane mikroelementy oraz 
dodatek witaminy B wpływają korzystnie na wzrost i rozwój 
zawiązków korzeniowych. Stosowanie nawozu ukorzeniającego 
w pierwszym etapie wzrostu roślin, wspomaga wytworzenie 
mocnego systemu korzeniowego, który jest odpowiedzialny 
za pobieranie wody i składników pokarmowych. Dobrze 
wykształcona bryła korzeniowa wpływa pozytywnie na 
zdrowotność roślin w kolejnych latach uprawy. 

STOSOWANIE:
Stosować w ukorzenianiu zielonych, nadających się do 
rozmnażania wegetatywnego odnóżek i sadzonek. Doskonały 
także przy wysadzaniu ukorzenionych roślin oraz podczas 
wysiewania nasion.

UKORZENIANIE SADZONEK: Zastosować 1 łyżeczkę (5 g) nawozu 
na 2 litry podłoża do sadzonek i wymieszać. Odnóżki wysadzić do 
przygotowanego podłoża i podlać wodą. 

WYSADZANIE UKORZENIONYCH ROŚLIN: Do 1 litra podłoża 
wsypać 1 łyżeczkę (5 g) nawozu ukorzeniającego i wymieszać. 
Następnie wysadzić rośliny i podlać wodą. 

WYSIEWANIE NASION: Do 2 litrów podłoża wsypać 0,5 łyżeczki 
(2,5 g) nawozu ukorzeniającego i wymieszać. Nasiona wysiać do 
dołków, przykryć podłożem i podlać wodą. 
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